
Op/Afstaptijd 7:44 7:48
MAT 10462 7:48 ahm gar ahm cs 7:57

11 6002 7:57 ahm cs ahm stz 8:20
MAT 8:20 ahm stz ahm stz 8:22

11 6003 8:24 ahm stz ahm cs 8:45
51 6008 8:50 ahm cs wgn bus 9:27
51 6009 9:30 wgn bus ahm cs 10:07

MAT 10:07 ahm cs ahm buf 10:08
Loop/Reis 10:08 ahm buf ahm kan 10:09

Pauze 10:09 11:04
Loop/Reis 11:04 ahm kan ahm cs 11:05

14 10443 6021 11:05 ahm cs nmg brk 12:25
14 6024 12:27 nmg brk ahm cs 13:51

MAT 13:51 ahm cs ahm buf 13:52
Loop/Reis 13:52 ahm buf ahm gar 14:01

Op/Afstaptijd 14:01 14:03

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst V 2631 7:44 - 14:03  6:19

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 2631


